
Monday to Saturday (except where shown) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio lle y dangosir)

M-F Sch SH SO

Haverfordwest (Bus Station)/Hwllffordd (Gorsaf Fysiau) … … 07:00 07:00 07:20 … 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg … … 07:01 07:01 07:21 … 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01

Ysgol Caer Elen 05:42 06:50 … … … 07:50 … … … … 10:36 … 11:36 12:06

Picton Place (Iceland) 05:47 06:55 07:05 07:05 07:25 07:55 08:35 09:05 09:35 10:05 10:41 11:05 11:41 12:11

Merlin's Bridge/Pont Fadlen 05:53 07:02 07:15 07:15 07:35 08:02 08:45 09:15 09:45 10:15 10:49 11:15 11:49 12:19

Johnston (Railway Inn) 05:59 07:09 07:22 07:22 07:42 08:09 08:52 09:22 09:52 10:22 10:56 11:22 11:56 12:26

Steynton (Horse & Jockey) 06:04 07:14 07:27 07:27 07:47 08:14 08:57 09:27 09:57 10:27 11:01 11:27 12:01 12:31

Marble Hall 06:06 07:16 07:29 07:29 07:49 08:16 08:59 09:29 09:59 10:29 11:03 11:29 12:03 13:33

Milford Haven/Aberdaugleddau (Charles Street) 06:11 07:21 07:35 07:35 07:55 08:21 09:05 09:35 10:05 10:35 11:09 11:35 12:09 12:39

Milford Haven/Aberdaugleddau (Tesco) … 07:24 … 07:38 07:58 08:24 09:08 09:38 10:08 10:38 11:12 11:38 12:12 12:42

Hakin (Waterloo Square) 06:16 07:28 07:43 07:43 08:03 08:28 09:14 09:44 10:14 10:44 11:17 11:44 12:17 12:47

Hubberston (Haven Drive) 06:20 07:32 07:47 07:47 08:07 08:32 09:18 09:48 10:18 10:48 11:21 11:48 12:21 12:51

Haverfordwest (Bus Station)/Hwllffordd (Gorsaf Fysiau) 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:05 15:35 16:05 16:40 17:10 17:40 18:15 18:45

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:06 15:36 16:06 16:41 17:11 17:41 18:16 18:46

Ysgol Caer Elen 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 … … … 16:46 17:16 17:46 … …

Picton Place (Iceland) 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:10 15:40 16:10 16:51 17:21 17:51 18:20 18:50

Merlin's Bridge/Pont Fadlen 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:25 15:55 16:25 17:01 17:31 18:00 18:30 19:00

Johnston (Railway Inn) 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:32 16:02 16:32 17:07 17:37 18:06 18:37 19:07

Steynton (Horse & Jockey) 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:37 16:07 16:37 17:12 17:42 18:11 18:41 19:12

Marble Hall 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:39 16:09 16:39 17:14 17:46 18:13 18:43 19:14

Milford Haven/Aberdaugleddau (Charles Street) 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:45 16:15 16:45 17:20 17:50 18:19 18:50 19:20

Milford Haven/Aberdaugleddau (Tesco) 13:12 13:42 14:12 14:43 15:13 15:49 16:19 16:49 17:24 17:54 18:22 18:53 19:22

Hakin (Waterloo Square) 13:17 13:47 14:17 14:48 15:18 15:55 16:25 16:55 17:30 18:00 18:27 18:59 19:28

Hubberston (Haven Drive) 13:21 13:51 14:21 14:52 15:22 15:59 16:29 16:59 17:34 18:04 18:31 19:03 19:32

SH: School Holidays only SH: Gwyliau'r Ysgol yn unig

Sch: Schooldays only Sch: Dyddiau Ysgol yn unig

M-F: Mondays to Fridays only M-F: Dyddiau Llun i dyddiau Gwener yn uning

SO: Saturdays only SO: Dyddiau Sadwrn yn unig
These vehicles provide easy access for all passengers with at least one Mae'n rhwydd i bob deithiwr fynd ar y cerbydau hyn - mae o leiaf

wheelchair space on each bus. As with any service, it is advisable un man gwag ar gyfer cadair olwyn ar bob bws. Yn yr un modd ag unrhyw

to check with operators before travel  wasanaeth, y peth doethaf i'w wneud yw cysylltu â'r cwmni bysiau cyn teithio

Operated by First Cymru (01792 572255) Gweithredir gan Cymru Cyntaf (01792 572255)

This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

Monday to Saturday (except where shown) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio lle y dangosir)

M-F SH Sch SO

Hubberston (Haven Drive) 06:20 07:35 07:48 07:51 08:08 08:35 09:18 09:48 10:18 10:48 11:21 11:48 12:21 12:51

Hubberston (Post Office) 06:22 07:37 07:50 07:53 08:10 08:37 09:20 09:50 10:20 10:50 11:23 11:50 12:23 12:53

St Lawrence Hill 06:24 07:39 07:52 07:55 08:12 08:40 09:22 09:52 10:22 10:52 11:25 11:52 12:25 15:55

Milford Haven/Aberdaugleddau (Tesco) … 07:43 07:56 … 08:16 08:43 09:26 09:55 10:26 10:55 11:28 11:55 12:28 12:58

Milford Haven/Aberdaugleddau (Hamilton Terrace) 06:29 07:47 08:00 08:00 08:20 08:47 09:30 09:59 10:29 10:59 11:32 11:59 12:32 13:02

Marble Hall 06:32 07:50 08:03 08:03 08:23 08:50 09:33 10:02 10:32 11:02 11:35 12:02 12:35 13:05

Steynton (Horse & Jockey) 06:35 07:53 08:06 08:06 08:26 08:53 09:36 10:05 10:35 11:05 11:38 12:05 12:38 13:08

Johnston (Railway Inn) 06:41 08:02 08:13 08:12 08:33 09:00 09:42 10:11 10:41 11:11 11:44 12:11 12:44 13:14

Merlin's Bridge/Pont Fadlen 06:48 08:11 08:22 08:21 08:42 09:09 09:49 10:18 10:48 11:18 11:51 12:18 12:51 13:21

Haverfordwest (Bus Station)/Hwllffordd (Gorsaf Fysiau) arr. 06:55 08:20 08:31 08:36 08:51 09:18 09:57 10:26 10:56 11:26 11:59 12:26 12:59 13:29

Haverfordwest (Bus Station)/Hwllffordd (Gorsaf Fysiau) dep. … … … 09:00 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg … … … 09:01 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

Hubberston (Haven Drive) 13:21 13:51 14:21 14:52 15:23 16:00 16:30 17:00 17:35 18:05 18:46 19:04 19:33

Hubberston (Post Office) 13:23 13:53 14:23 14:54 15:25 16:02 16:32 17:02 17:37 18:07 18:48 19:06 19:35

St Lawrence Hill 13:25 13:55 14:25 14:56 15:27 16:04 16:34 17:04 17:39 18:09 18:50 19:08 19:37

Milford Haven/Aberdaugleddau (Tesco) 13:28 13:58 14:28 14:59 15:30 16:07 16:37 17:07 17:42 18:12 18:53 19:11 19:40

Milford Haven/Aberdaugleddau (Hamilton Terrace) 13:32 14:02 14:32 15:03 15:34 16:10 16:40 17:10 17:45 18:15 18:56 19:14 19:43

Marble Hall 13:35 14:05 14:35 15:06 15:37 16:13 16:43 17:13 17:48 18:18 18:59 19:17 19:46

Steynton (Horse & Jockey) 13:38 14:08 14:38 15:09 15:40 16:16 16:46 17:16 17:51 18:21 19:02 19:20 19:49

Johnston (Railway Inn) 13:44 14:14 14:44 15:15 15:46 16:21 16:51 17:21 17:56 18:26 19:07 19:25 19:54

Merlin's Bridge/Pont Fadlen 13:51 14:21 14:51 15:22 15:53 16:28 16:58 17:28 18:03 18:33 19:14 19:32 20:01

Haverfordwest (Bus Station)/Hwllffordd (Gorsaf Fysiau) arr. 13:59 14:29 14:59 15:31 16:02 16:37 17:06 17:36 18:11 18:41 19:22 19:40 20:09

Haverfordwest (Bus Station)/Hwllffordd (Gorsaf Fysiau) dep. 14:00 14:30 15:05 15:35 16:05 16:40 17:10 17:40 18:15 18:45 19:22 19:40 20:09

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg 14:01 14:31 15:06 15:36 16:06 16:41 17:11 17:41 18:16 18:46 19:24 19:42 20:11

Ysgol Caer Elen … … … … … … … … … … 19:26 19:44 20:13

SH: School Holidays only SH: Gwyliau'r Ysgol yn unig

Sch: Schooldays only Sch: Dyddiau Ysgol yn unig

M-F: Mondays to Fridays only M-F: Dyddiau Llun i dyddiau Gwener yn uning

SO: Saturdays only SO: Dyddiau Sadwrn yn unig

These vehicles provide easy access for all passengers with at least one Mae'n rhwydd i bob deithiwr fynd ar y cerbydau hyn - mae o leiaf

wheelchair space on each bus. As with any service, it is advisable un man gwag ar gyfer cadair olwyn ar bob bws. Yn yr un modd ag unrhyw

to check with operators before travel  wasanaeth, y peth doethaf i'w wneud yw cysylltu â'r cwmni bysiau cyn teithio

Operated by First Cymru (01792 572255) Gweithredir gan Cymru Cyntaf (01792 572255)
This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

302
Haverfordwest-Hubberston/Hwlffordd-Hubberston

via Haverfordwest, Johnston & Milford Haven/trwy Hwlffordd, Johnston & Aberdaugleddau

302
Hubberston-Haverfordwest/Hubberston-Haverfordwest

via Milford Haven, Johnston & Haverfordwest/trwy Aberdaugleddau, Johnston & Hwlffordd


	05.01.26

